
UCHWAŁA NR XVII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/460/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 
2022 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród nauczycielom 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 z późń. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi  zrzeszającymi nauczycieli uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVII/460/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 
nagród nauczycielom wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się Rozdział 7.  „Regulamin nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze”; 

2) po § 31 dodaje się rozdział 7 w brzmieniu:  

„Rozdział 7.Regulamin nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za osiągnięcia 
dydaktyczno wychowawcze, opiekuńcze oraz zadania statutowe:  

§ 32. Regulamin określa zasady, kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
w pracy dydaktyczno-wychowawczej, opiekuńczej oraz realizację zadań statutowych szkoły ze specjalnego 
funduszu nagród wyodrębnionego w budżecie gminy Strzelce Opolskie z przeznaczeniem na nagrody 
Burmistrza Strzelec Opolskich i dyrektorów szkół. 

§ 33. 1. W budżecie gminy tworzy się specjalny fundusz nagród w wysokości 1% planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych nauczycieli, z przeznaczeniem na wypłaty nagród Burmistrza i dyrektorów, z tym 
że:  

1) 20% środków przeznacza się na nagrody Burmistrza oraz nagrody specjalne Burmistrza; 

2) 80% środków przeznacza się na nagrody dyrektora. 

2. Nagrody przyznają:  

1) ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt 1 – Burmistrz; 

2) ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 – dyrektor. 

§ 34. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy i przyznawane są za szczególne 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze w pracy zawodowej. Nagroda może być przyznana 
nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej 1 roku. 

§ 35. 1. Nagroda Burmistrza Strzelec Opolskich może być przyznana: 

1) nauczycielowi szkoły, który spełnia co najmniej pięć kryteriów z zakresu pracy dydaktyczno-
wychowawczej i opiekuńczej oraz zadań statutowych, o których mowa w ust. 2; 

2) nauczycielowi przedszkola, psychologowi, pedagogowi, pedagogowi specjalnemu,  który spełnia co 
najmniej cztery kryteria z zakresu pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej oraz zadań 
statutowych, o których mowa w ust. 2; 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 1



3) dyrektorowi, który spełnia co najmniej dwa kryteria z zakresu pracy dydaktyczno-wychowawczej 
i opiekuńczej oraz zadań statutowych, o których mowa w ust. 2 i co najmniej cztery kryteria z zakresu 
kierowania szkołą, o których mowa w ust. 3. 

2. Kryteria przyznawania nagród w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej oraz zadań 
statutowych :  

1) osiągał wysokie wyniki nauczania, potwierdzone w egzaminach zewnętrznych uczniów, 
przeprowadzanych przez okręgową komisję egzaminacyjną; 

2) uzyskał wyróżniające wyniki w procesie dydaktyczno-wychowawczym, potwierdzone zdobyciem przez 
uczniów tytułu laureata lub finalisty konkursów przedmiotowych, 

3) jego wychowankowie zajęli pierwsze miejsce w przeglądach, konkursach, zawodach lub innych formach 
reprezentowania przedszkola na etapie co najmniej gminnym; 

4) jego uczniowie - klas I-III - zajęli pierwsze miejsce w przeglądach, konkursach, zawodach lub innych 
formach reprezentowania szkoły na etapie co najmniej gminnym lub – uczniowie klas IV-VIII - pierwsze 
miejsce w przeglądach, konkursach, zawodach lub innych formach reprezentowania szkoły na etapie co 
najmniej wojewódzkim; 

5) wprowadził programy autorskie, innowacje (zatwierdzone przez radę pedagogiczną); 

6) organizował konkursy, imprezy kulturalne, sportowe i rekreacyjne o zasięgu co najmniej 
międzygminnym; 

7) publikował swoje artykuły dotyczące edukacji na łamach specjalistycznej prasy o zasięgu wojewódzkim 
lub ogólnopolskim lub/i specjalistycznych stronach internetowych, platformach edukacyjnych, itp.; 

8) pozyskiwał znaczące środki finansowe na rzecz szkoły poprzez granty, projekty; 

9) organizował współpracę szkoły z instytucjami, organizacjami i stowarzyszeniami oraz rodzicami w celu 
poszerzenia oferty edukacyjnej szkoły; 

10) podejmował działania na rzecz gminnego środowiska oświatowego. 

3. Kryteria przyznawania nagród w zakresie kierowania szkołą :  

1) podejmował aktywne działania w zakresie udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej uczniom 
zdolnym i utalentowanym oraz uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz zagrożonymi 
patologią społeczną; 

2) szkoła pod jego kierunkiem osiąga sukcesy na polu edukacyjnym, artystycznym i sportowym; 

3) motywował pracowników do podnoszenia kwalifikacji; 

4) podnosił swoje kwalifikacje oraz doskonalił własne umiejętności pedagogiczne; 

5) tworzył dobry klimat pracy, wpływał na kształtowanie w szkole właściwych relacji międzyludzkich 
i umiejętne rozwiązywanie konfliktów; 

6) pozyskiwał znaczące środki  finansowe  na  rzecz  poprawy  bazy  wyposażenia  szkoły (np. poprzez 
granty, projekty); 

7) promował szkołę w środowisku lokalnym, na terenie województwa, kraju poprzez środki masowego 
przekazu i opracowania, np. biuletyny i inne; 

8) współpracował z organizacjami i instytucjami zapewniającymi uczniowi prawidłowy rozwój 
psychofizyczny; 

9) podejmował inne działania wpływające w znaczący sposób na jakość pracy. 

§ 36. 1. Nagroda specjalna Burmistrza Strzelec Opolskich - przyznawana za wybitne osiągnięcia w pracy 
nauczyciela. 

2. Nagroda specjalna Burmistrza Strzelec Opolskich ma charakter uznaniowy, jej celem jest uhonorowanie 
nauczyciela za ponadprzeciętne, wyróżniające zaangażowanie w pracy pedagogicznej między innymi :  

1) wprowadzenie prekursorskich metod pracy z uczniami, 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 2



2) realizację zadań znacznie wykraczających poza przydzielony zakres obowiązków, 

3) wybitne realizowanie zadań związanych z polityką edukacyjną gminy, 

4) wybitne realizowanie zadań oświatowych związanych z promocją gminy na forum ogólnopolskim 
i międzynarodowym, 

5) kreowanie pozytywnego wizerunku szkoły i gminy Strzelce Opolskie na arenie ogólnopolskiej 
i międzynarodowej. 

§ 37. Ustala się, że kwota nagrody wynosi: 

1) w przypadku nagrody Burmistrza oraz nagrody specjalnej Burmistrza Strzelec Opolskich - nie mniej niż 
75% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego 
(nauczyciela początkującego); 

2) w przypadku nagrody dyrektora - nie więcej niż 75% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego). 

§ 38. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Burmistrza Strzelec Opolskich oraz nagrody specjalnej 
Burmistrza Strzelec Opolskich może wystąpić: 

1) dla nauczyciela: 

a) dyrektor szkoły, 

b) rada pedagogiczna, 

c) inni wnioskodawcy – za pośrednictwem dyrektora szkoły, który opiniuje złożony wniosek; 

2) dla dyrektora szkoły: 

a) organ nadzoru pedagogicznego, 

b) dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich, 

c) inni wnioskodawcy – za pośrednictwem dyrektora Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich, 
który opiniuje złożony wniosek. 

2. W uzasadnieniu wniosku o nagrodę należy podać konkretne i wymierne efekty osiągane przez osobę 
typowaną do nagrody. 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 i 2, należy składać do Burmistrza Strzelec Opolskich za 
pośrednictwem Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich w nieprzekraczalnym terminie do 
15 września każdego roku. 

4. Wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Strzelec Opolskich oraz nagrody specjalnej Burmistrza 
Strzelec Opolskich wymagają wcześniejszego zaopiniowania przez radę pedagogiczną. 

5. Decyzję o przyznaniu nagrody Burmistrza Strzelec Opolskich oraz nagrody specjalnej Burmistrza 
Strzelec Opolskich podejmuje Burmistrz Strzelec Opolskich po zasięgnięciu opinii Dyrektora Gminnego 
Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich. 

6. Nagrody, o których mowa w ust. 1 przyznaje się w terminie do dnia 14 października. W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach nagroda może być przyznana w innym terminie. 

7. Nauczyciel, któremu została przyznana nagroda, otrzymuje dyplom, którego kserokopię umieszcza się 
w jego teczce akt osobowych.  

8. Wniosek złożony po terminie określonym  w ust. 3 nie podlega rozpatrzeniu. 

9. Wzory wniosków o przyznanie nagrody stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

1)  zmienia się treść załącznika nr 1 do regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw 
oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 3



2)  zmienia się treść załącznika nr 2 do regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw 
oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)  zmienia się treść załącznika nr 3 do regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw 
oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 4



 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu  

…………………………….. 
       (pieczęć nagłówkowa) 
 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

DLA NAUCZYCIELA 
 

Zgłaszam wniosek o przyznanie Nagrody Burmistrza Strzelec Opolskich 
 

………………………………………………………………………………………………. 
(imiona i nazwisko nauczyciela) 

 

za osiągnięcia w zakresie określonym Uchwałą nr …/…/2025 Rady Miejskiej  

w Strzelcach Opolskich z dnia …. czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

(.....)” 

1. Dotychczas otrzymane nagrody (nazwa  - rok otrzymania): 

1) ………………………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………………………… 

2. Staż pracy pedagogicznej: ………………….. 

3. Nauczany przedmiot, rodzaj prowadzonych zajęć:  

……………………………………………………………………………………………. 
 

UZASADNIENIE WNIOSKU 
 

KRYTERIA OKREŚLONE UCHWAŁĄ  

RADY MIEJSKIEJ  

W STRZELCACH OPOLSKICH 

KONKRETNE I WYMIERNE EFEKTY 

DZIAŁANIA i SUKCESY  NAUCZYCIELA,  

np. NAZWY innowacji  – wyliczenia/punktory  

(w szczególności w minionym roku szkolnym) 

STWIERDZENIE 

SPEŁNIENIA 

KRYTERIUM 

(+) 
OSIĄGNIĘCIA W ZAKRESIE PRACY DYDAKTYCZNO - WYCHOWACZEJ I OPIEKUŃCZEJ 

ORAZ ZADAŃ STATUTOWYCH 

1. osiągał wysokie wyniki nauczania,  

potwierdzone w egzaminach 

zewnętrznych uczniów, 

przeprowadzanych przez okręgową 

komisję egzaminacyjną, 

 

 

2. uzyskał wyróżniające wyniki  

w procesie dydaktyczno-wychowawczym, 

potwierdzone zdobyciem przez uczniów 

tytułu laureata lub finalisty konkursów 

przedmiotowych, 

 

 

3. jego wychowankowie zajęli pierwsze 

miejsce w przeglądach, konkursach, 

zawodach lub innych formach 

reprezentowania przedszkola na etapie co 

najmniej gminnym, 

 

 

4. jego uczniowie – klas I-III – zajęli 

pierwsze miejsce w przeglądach, 

konkursach, zawodach lub innych 

formach reprezentowania szkoły na 

etapie co najmniej gminnym  lub - 

uczniowie klas IV-VIII- pierwsze miejsce 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/138/2025

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 1



KRYTERIA OKREŚLONE UCHWAŁĄ  

RADY MIEJSKIEJ  

W STRZELCACH OPOLSKICH 

KONKRETNE I WYMIERNE EFEKTY 

DZIAŁANIA i SUKCESY  NAUCZYCIELA,  

np. NAZWY innowacji  – wyliczenia/punktory  

(w szczególności w minionym roku szkolnym) 

STWIERDZENIE 

SPEŁNIENIA 

KRYTERIUM 

(+) 
w przeglądach, konkursach, zawodach 

lub innych formach reprezentowania 

szkoły na etapie co najmniej 

wojewódzkim,  

5. wprowadził programy autorskie, 

innowacje (zatwierdzone przez radę 

pedagogiczną), 

 
 

6. organizował konkursy, imprezy 

kulturalne, sportowe i rekreacyjne o 

zasięgu co najmniej międzygminnym,  

 
 

7. publikował swoje artykuły dotyczące 

edukacji na łamach specjalistycznej 

prasy o zasięgu wojewódzkim lub 

ogólnopolskim lub/i specjalistycznych 

stronach internetowych, platformach 

edukacyjnych  itp.  

 

 

8. pozyskiwał znaczące środki finansowe na 

rzecz szkoły poprzez granty, projekty,  

 
 

9. organizował współpracę szkoły  

z instytucjami, organizacjami  

i stowarzyszeniami oraz rodzicami w celu 

poszerzenia oferty edukacyjnej szkoły,  

 

 

10. podejmował działania na rzecz gminnego 

środowiska oświatowego. 

 
 

 

UWAGI / UZUPEŁNIENIA  DYREKTORA  (szczególne rekomendacje) 

 
 

 

LICZBA SPEŁNIONYCH KRYTERIÓW:   
 

WNIOSEK UZYSKAŁ AKCEPTACJĘ RADY PEDAGOGICZNEJ 

 (należy wpisać: TAK lub NIE) 
 

 

Miejscowość, data:  

………………………………………………… 

                      (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

 

  Opinia Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich :  

   Popieram wniosek / nie popieram wniosku.* 

 

                                                                         ………………………………………………. 
                                                                                                                          (podpis i pieczęć dyrektora GZO w Strzelcach Opolskich ) 

 

Decyzja Burmistrza Strzelec Opolskich :  

Przyznanie nagrody/nieprzyznanie nagrody*  nauczycielowi wskazanemu we wniosku.  

 

                                                                               ………………………………………… 
                                                                                                                                       (podpis i pieczęć Burmistrza Strzelec Opolskich ) 

 

*  niepotrzebne skreślić 

 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2 do Regulaminu  

…………………………….. 
       (pieczęć nagłówkowa) 
 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

DLA DYREKTORA 
 

 

Zgłaszam wniosek o przyznanie Nagrody Burmistrza Strzelec Opolskich 
 

………………………………………………………………………………………………. 
(imiona i nazwisko dyrektora) 

 

za osiągnięcia w zakresie określonym Uchwałą nr …/…/2025 Rady Miejskiej  

w Strzelcach Opolskich z dnia …. czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

(.....)” 

1. Dotychczas otrzymane nagrody (nazwa  - rok otrzymania): 

1) ………………………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………………………… 

2. Staż pracy pedagogicznej: ………………….. 

 

UZASADNIENIE WNIOSKU 
 

KRYTERIA OKREŚLONE UCHWAŁĄ  

RADY MIEJSKIEJ  

W STRZELCACH OPOLSKICH 

KONKRETNE I WYMIERNE EFEKTY 

DZIAŁANIA i SUKCESY  NAUCZYCIELA,  

np. NAZWY innowacji  – wyliczenia/punktory  

(w szczególności w minionym roku szkolnym) 

STWIERDZENIE 

SPEŁNIENIA 

KRYTERIUM 

(+) 
 

OSIĄGNIĘCIA W ZAKRESIE PRACY DYDAKTYCZNO - WYCHOWACZEJ I OPIEKUŃCZEJ 

ORAZ ZADAŃ STATUTOWYCH 
 

1. osiągał wysokie wyniki nauczania,  

potwierdzone w egzaminach 

zewnętrznych uczniów, 

przeprowadzanych przez okręgową 

komisję egzaminacyjną, 

 

 

2. uzyskał wyróżniające wyniki  

w procesie dydaktyczno-

wychowawczym, potwierdzone 

zdobyciem przez uczniów tytułu 

laureata lub finalisty konkursów 

przedmiotowych, 

 

 

3. jego wychowankowie zajęli pierwsze 

miejsce w przeglądach, konkursach, 

zawodach lub innych formach 

reprezentowania przedszkola na 

etapie co najmniej gminnym, 

 

 

4. jego uczniowie – klas I-III – zajęli 

pierwsze miejsce w przeglądach, 

konkursach, zawodach lub innych 

formach reprezentowania szkoły na 

etapie co najmniej gminnym  lub - 

uczniowie klas IV-VIII- pierwsze 

 

 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 3



KRYTERIA OKREŚLONE UCHWAŁĄ  

RADY MIEJSKIEJ  

W STRZELCACH OPOLSKICH 

KONKRETNE I WYMIERNE EFEKTY 

DZIAŁANIA i SUKCESY  NAUCZYCIELA,  

np. NAZWY innowacji  – wyliczenia/punktory  

(w szczególności w minionym roku szkolnym) 

STWIERDZENIE 

SPEŁNIENIA 

KRYTERIUM 

(+) 
miejsce w przeglądach, konkursach, 

zawodach lub innych formach 

reprezentowania szkoły na etapie co 

najmniej wojewódzkim,  

5. wprowadził programy autorskie, 

innowacje (zatwierdzone przez radę 

pedagogiczną), 

 

 

6. organizował konkursy, imprezy 

kulturalne, sportowe i rekreacyjne o 

zasięgu co najmniej 

międzygminnym,  

 

 

7. publikował swoje artykuły dotyczące 

edukacji na  łamach specjalistycznej 

prasy o zasięgu wojewódzkim lub 

ogólnopolskim lub/i 

specjalistycznych stronach 

internetowych, platformach 

edukacyjnych itp.  

 

 

8. pozyskiwał znaczące środki 

finansowe na rzecz szkoły poprzez 

granty, projekty,  

 

 

9. organizował współpracę szkoły  

z instytucjami, organizacjami  

i stowarzyszeniami oraz rodzicami w 

celu poszerzenia oferty edukacyjnej 

szkoły,  

 

 

10. podejmował działania na rzecz 

gminnego środowiska oświatowego. 

 

 

 

OSIĄGNIĘCIA W ZAKRESIE KIEROWANIA SZKOŁĄ 
 

1. podejmował aktywne działania  

w zakresie udzielania pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej 

uczniom zdolnym i utalentowanym 

oraz uczniom ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi oraz 

zagrożonymi patologią społeczną, 

 

 

2. szkoła pod jego kierunkiem osiąga 

sukcesy na polu edukacyjnym, 

artystycznym i sportowym,  

 

 

3. motywował pracowników  

do podnoszenia kwalifikacji,  

 
 

4. podnosił swoje kwalifikacje oraz 

doskonalił własne umiejętności 

pedagogiczne,  

 

 

5. tworzył dobry klimat pracy , 

wpływał na kształtowanie w szkole 

właściwych relacji międzyludzkich i 

umiejętne rozwiązywanie 

konfliktów, 

 

 

6. pozyskiwał znaczące środki 

finansowe na rzecz poprawy bazy 

wyposażenia szkoły ( np. poprzez 

granty, projekty),  

 

 

7. promował szkołę w środowisku 

lokalnym, na terenie województwa, 

kraju poprzez środki masowego 

przekazu i opracowania np. 

biuletyny i inne,  

 

 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 4



 

 

LICZBA  SPEŁNIONYCH  KRYTERIÓW  W  ZAKRESIE   

PRACY DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZEJ I OPIEKUŃCZEJ 

ORAZ ZADAŃ STATUTOWYCH SZKOŁY 
 

 

 

LICZBA  SPEŁNIONYCH  KRYTERIÓW  W  ZAKRESIE 

KIEROWANIA SZKOŁĄ 
 
 

 

 

 

Miejscowość, data:  

………………………………………………… 

                      (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

  

Opinia Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich :  

 Popieram wniosek / nie popieram wniosku.* 

 

 

                                                                         ………………………………………………. 
                                                                                                                          (podpis i pieczęć dyrektora GZO w Strzelcach Opolskich ) 

 

 

Decyzja Burmistrza Strzelec Opolskich :  

Przyznanie nagrody/nieprzyznanie nagrody*  dyrektorowi wskazanemu we wniosku.  

 

 

                                                                               ………………………………………… 
                                                                                                                                       (podpis i pieczęć Burmistrza Strzelec Opolskich ) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

*  niepotrzebne skreślić 

 

 

 

KRYTERIA OKREŚLONE UCHWAŁĄ  

RADY MIEJSKIEJ  

W STRZELCACH OPOLSKICH 

KONKRETNE I WYMIERNE EFEKTY 

DZIAŁANIA i SUKCESY  NAUCZYCIELA,  

np. NAZWY innowacji  – wyliczenia/punktory  

(w szczególności w minionym roku szkolnym) 

STWIERDZENIE 

SPEŁNIENIA 

KRYTERIUM 

(+) 
8. współpracował z organizacjami i 

instytucjami zapewniającymi 

uczniowi prawidłowy rozwój 

psychofizyczny,  

 

 

9. podejmował inne działania 

wpływające w znaczący sposób na 

jakość pracy.  

 

 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Regulaminu  

…………………………….. 
       (pieczęć nagłówkowa) 
 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY SPECJALNEJ  
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

 

Zgłaszam wniosek o przyznanie Nagrody Specjalnej 

Burmistrza Strzelec Opolskich 
 

………………………………………………………………………………………………. 
(imiona i nazwisko nauczyciela/ dyrektora) 

 

za osiągnięcia w zakresie określonym Uchwałą nr …/…/2025 Rady Miejskiej  

w Strzelcach Opolskich z dnia …. czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

(.....)” 

1. Dotychczas otrzymane nagrody (nazwa  - rok otrzymania): 

1) ………………………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………………………… 

2. Staż pracy pedagogicznej: ………………….. 

3. Nauczany przedmiot, rodzaj prowadzonych zajęć:  

……………………………………………………………………………………………. 
 

UZASADNIENIE WNIOSKU (konkretne działania, liczby, daty) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….. 

Miejscowość, data:  

………………………………………………… 

                      (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 6



Opinia Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich :  

 Popieram wniosek / nie popieram wniosku.* 

 

 

                                                                         ………………………………………………. 
                                                                                                                          (podpis i pieczęć dyrektora GZO w Strzelcach Opolskich ) 

 

 

Decyzja Burmistrza Strzelec Opolskich :  

Przyznanie nagrody/nieprzyznanie nagrody*  nauczycielowi wskazanemu we wniosku.  

 

 

                                                                         ….………………………………………… 
                                                                                                                                  (podpis i pieczęć Burmistrza Strzelec Opolskich ) 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  niepotrzebne skreślić 

Id: 3A83D024-F522-459C-9782-0CF8092C3EAA. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XVII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. Rozdział 7 w pkt 2 w § 1
	§ 32 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7
	§ 33 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 33 ust. 1
	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 33 ust. 1
	ust. 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 33
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 33 ust. 2
	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 33 ust. 2


	§ 34 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7
	§ 35 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 1
	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 1
	pkt 3 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 1
	ust. 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 3 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 4 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 5 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 6 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 7 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 8 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 9 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2
	pkt 10 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 2

	ust. 3 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3
	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3
	pkt 3 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3
	pkt 4 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3
	pkt 5 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3
	pkt 6 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3
	pkt 7 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3
	pkt 8 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3
	pkt 9 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 35 ust. 3


	§ 36 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7
	ust. 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 36
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 36 ust. 2
	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 36 ust. 2
	pkt 3 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 36 ust. 2
	pkt 4 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 36 ust. 2
	pkt 5 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 36 ust. 2


	§ 37 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 37
	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 37

	§ 38 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 1
	lit. a w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 1 pkt 1
	lit. b w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 1 pkt 1
	lit. c w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 1
	lit. a w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 1 pkt 2
	lit. b w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 1 pkt 2
	lit. c w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38
	ust. 3 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38
	ust. 4 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38
	ust. 5 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38
	ust. 6 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38
	ust. 7 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38
	ust. 8 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38
	ust. 9 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38
	pkt 1 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 9
	pkt 2 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 9
	pkt 3 w pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 38 ust. 9





	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał. 1


